
 

 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
No.   027/09.14.02/PML/Pokja P2BJ 200 - 2017 

 
Nama Pekerjaan : Rehab Pagar dan Jembatan SMPN 2 Buduran 
Lokasi : Kabupaten Sidoarjo 

 
 

Dengan ini kami Pokja P2BJ 200 - 2017 Bagian Pengadaan Sekretariat Daerah Kabupaten 
Sidoarjo Mengumumkan Pemenang untuk pekerjaan Rehab Pagar dan Jembatan SMPN 2 
Buduran adalah sebagai berikut : 
 

1. Pemenang 

Nama Perusahaan :  CV. JAYA BAGUS BERSAMA 

Alamat Perusahaan  :  PERUM TAS 4 BLOK B8 / 12 JAMBANGAN KEC. CANDI 

KAB. SIDOARJO 

NPWP  :  72.021.836.1-617.000 

Harga Penawaran : Rp 205.657.000,00 (Dua ratus lima juta enam ratus lima 

puluh tujuh ribu rupiah) 

Harga Penawaran terkoreksi  : Rp 205.681.077,00 (Dua ratus lima juta enam ratus 

delapan puluh satu ribu tujuh puluh tujuh rupiah) 

Harga Negosiasi  : TIDAK ADA 

 

2. Pemenang Cadangan 1 

Nama Perusahaan :  CV. PURNAMA JAYA 

Alamat Perusahaan  :  Pondok Mutiara Blok BZ-11 

NPWP  :  01.829.277.1-603.000 

Harga Penawaran : Rp 181.754.000,00 (Seratus delapan puluh satu juta 

tujuh ratus lima puluh empat ribu rupiah) 

Harga Penawaran terkoreksi  : Rp 209.668.443,00 (Dua ratus sembilan juta enam ratus 

enam puluh delapan ribu empat ratus empat puluh tiga 

rupiah) 

Harga Negosiasi  : TIDAK ADA 

 

3. Pemenang Cadangan 2 

Nama Perusahaan :  CV.WISMA KENCANA 

Alamat Perusahaan  :  Jl.Satria 39 Ketegan Taman Sidoarjo 

NPWP  :  01.233.618.6-603.000 

Harga Penawaran : Rp 201.026.000,00 (Dua ratus satu juta dua puluh enam 

ribu rupiah) 

Harga Penawaran terkoreksi  : Rp 215.905.123,00 (Dua ratus lima belas juta sembilan 

ratus lima ribu seratus dua puluh tiga rupiah) 

Harga Negosiasi  : TIDAK ADA 

 
 
 II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang dapat menyampaikan 

sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE www.lpse.sidoarjokab.go.id, 
selambat-lambatnya sampai dengan tanggal yang sudah ditetapkan dalam jadwal lelang. 

 
III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan 

Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir 
diubah dengan Peraturan Presiden No. 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, serta 
ketentuan teknis operasional pengadaan barang/jasa secara elektronik. 

 
 
 
 
 
 
 

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO 

SEKRETARIAT DAERAH 
 

Jalan Gubernur Suryo No. 1 Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 
SIDOARJO - 61211 

 



 
 
 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

Sidoarjo, 14 September 2017 
 
POKJA P2BJ 200 - 2017 
KETUA 
 
 
 
 
NAJIBULLAH AL FARISY, AMd 
NIP. 19880530 201402 1 001 

 


